
平成１５年７月５日

ＰＴＡ会員の皆様

大阪府立高槻南高等学校

ＰＴＡ会長 上甲 俊清

一緒に行事に参加しませんか！

向夏の候 まだまだ雨が続いておりますが皆様いかがお過ごしでしょうか。平素

は、ＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

一学期も残りわずかになりすぐに夏休みに入ります。子供たちは、宿題・クラブ

、 。活動・それぞれの進路に向かって頑張りながら 体育祭・文化祭の準備に入ります

先日、体育祭・文化祭を前に生徒会との意見交換会を行いました

「二学年となり人数が減っても、昨年以上に盛り上げていきたい 」それが子供たち。

願いでもあり、私たちの活動の根源でもあります。ＰＴＡ実行委員会でも、昨年の

活動内容に加え、模擬店等新しいことにも挑戦していくこととなりました。

私たちもできるの限りの努力をしていきますが、一学年減った分人手が不足して

いるのも事実です。そこで、学校行事に伴うボランティアをしてくださる方を募集

しています。ご都合の良い日、わずかな時間でも結構ですのでご協力をお願いいた

します。

今回の募集日時は、文化祭の前日と当日です。

また、これからのＰＴＡ活動について、ご意見・ご要望等をお聞かせください。

。 、会員の皆様一人ひとりのご協力が不可欠です 皆様にご理解・ご協力をいただき

みんなで力を合わせて、一つひとつ成功させていきたいと思っております。

どうぞ、よろしくお願い申し上げます。

ＰＴＡへのご意見ご要望

「ご意見・ご要望」欄へご記入いただき、封筒に入れて、担任の先生へ提出願います。

お電話等でもお伺いいたします。

本田（ ･ ）tel fax 688-4806

目方（ ･ ）tel fax 693-9802

会員様控えとしてご利用ください。

お手伝い希望

（ ） ９月１９日 文化祭 前日

（ ） ９月２０日 文化祭 バザー

（ ） ９月２０日 文化祭 喫茶

（ ） ９月２０日 文化祭 模擬店

ボランティア 募 集

文化祭のバザー・喫茶・模擬店等をお手伝いくださるボランティアを募集します。

日 時 前日 ９月１９日（金）１０名

１４：００～１７：００ごろまでのうち１時間程度

バザーの準備（値札付け等）

当日 ２０日（土）９：３０～１５：３０まで （交代制）

喫茶 １２名

バザー １２名

模擬店 ５名 （※保健所の指導により検査が必要です）

（詳細は、後日お知らせいたします ）。

子供さんの出番を見に行っていただけるようにいたします。

切り取り線

ボランティアいただける方 ご意見ご要望のある方

学年 組

氏 名

切 ご連絡先 切

り （ － － ） り

取 取

り り○で囲んでください。

線 線

（ ）９月１９日 文化祭 前日

（ ）９月２０日 文化祭 バザー

（ ）９月２０日 文化祭 喫茶

（ ）９月２０日 文化祭 模擬店


